
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 06.06.25 3:31:36

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

XTENDLAN DRŽÁK PRO UNIFI G5 TURRET ULTRA (G5-T-JB) BÍLÝ

Cena celkem: 362 Kč
 (bez DPH: 299 Kč)
Běžná cena: 398 Kč
Ušetříte: 36 Kč
Kód zboží: NETXTE7986
Part No.: G5-T-JB
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan držák pro UniFi G5 Turret Ultra (G5-T-JB)

3D tištěný držák pro kameru Ubiquiti UniFi G5 Turret Ultra nabízí možnost instalace na zeď nebo na strop. Jedná se o
praktickou a cenově výhodnou alternativu k běžným junction boxům, která zajistí spolehlivé uchycení kamery na pevný
podklad. Díky odolnosti vůči UV záření a teplotním výkyvům je držák vhodný pro venkovní instalace ve všech
evropských klimatických podmínkách (při teplotě od -20 °C do +60 °C; mimo tento rozsah může dojít ke změně
mechanických vlastností materiálu).

Your browser does not support HTML5 video.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Materiál: PETG-HF
Barva: bílá
Povrchová úprava: hladká a matná
Kompatibilita: Ubiquiti UniFi G5 Turret Ultra (UVC-G5-Turret-Ultra)

Montáž:
Držák je navržen tak, aby bylo možné použít montážní materiál dodávaný přímo s kamerou. Při montáži se doporučuje pevný
podklad, jako je beton, cihla nebo dřevo. Držák je dimenzován pro hmotnost kamery UniFi G5 Turret Ultra. Nepřekračujte
tuto hmotnost, aby nedošlo k poškození držáku nebo kamery. Není určen pro použití v prostředích s chemickými látkami,
které mohou narušit integritu materiálu (např. silné kyseliny nebo rozpouštědla).


